



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Greenflame ApS

Kejsdalen 62, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 33 95 05 43

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenflame ApS Kejsdalen 62 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 33 95 05 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Sørensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Team Spareparts Group ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget en ekstraordinær indtægt i forbindelse med erstatning for tabt indtjening. Der henvises til note 1 vedrørende særlige poster.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	67.430	-29.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.132	-2.262
Driftsresultat	66.298	-32.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	551.294	164.529
Andre finansielle indtægter	7.830	22
Øvrige finansielle omkostninger	-23.995	-50.063
Resultat før skat	601.427	82.404
Skat af årets resultat	-12.749	15.309
Årets resultat	588.678	97.713
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.977	-85.471
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	61.184
Disponeret fra overført resultat	-65.299	0
Disponeret i alt	588.678	97.713

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.133</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.133</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.031.390</u>	<u>1.762.413</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.031.390</u>	<u>1.762.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.031.390</u>	<u>1.763.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.163</u>	<u>30.816</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.163</u>	<u>30.816</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.163</u>	<u>30.844</u>
Aktiver i alt	<u>2.037.553</u>	<u>1.794.390</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.006.390	487.413
Overført resultat	296.700	361.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.518.090	1.051.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	249
Hensatte forpligtelser i alt	0	249
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	225.894	288.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.080	251.613
Selskabsskat	182.185	124.375
Anden gæld	65.304	65.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.463	742.729
Gældsforpligtelser i alt	519.463	742.729
Passiver i alt	2.037.553	1.794.390

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilkendt erstatning	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>150.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>150.000</u>

<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld og anden langfristet gæld. De pantsatte kapitalandele har en regnskabsmæssig værdi pr. 30 juni 2025 på 2.064 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.